
2021 年 3月 31 日 

 

各 位 

 

株式会社メタルワン 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

3 月 30 日、当社本社（東京都千代田区）勤務の社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明しました。 

当該社員の最終出社日は 3 月 29 日であり、その後、PCR 検査の結果、3 月 30 日に陽性であることが

判明しました。本件を受け、本社オフィス内の消毒作業の実施、及び保健所の指示に従い対応を行い、濃

厚接触者は自宅待機をさせております。 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と社員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に対応してまい

ります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

株式会社メタルワン サステナビリティ・CSR 部 / 西村、野嶋 

０３－６７７７－２７１９ 

 

以 上 


